Anno à Nativitate D.N. Jesu Christi 1661. Indictione 14. Die vero 2. mensis Martii, Pontificatus auctem Sanctissimi in Christo Patris, & D.N. D. Alexandri Divina Providentia Papa VII. Anno ejus sexto, supradictum Breve affixum, & publicatum fuit ad valvas Basilicæ Lateranensis, Principis Apostolorum, & S. Maria Majoris de Urbe, & in acie Campi Floræ, ac alijs locis solitis, & consuetis Urbis per me Andream Castrucium Sanctiss. D. N. Papa Cursorem.

Carolus Melanus Curf. Mag.

Indictio sex Decimarum super fructibus omnium Ecclesiasticorum Beneficiorum, & Pensionum in universa Italia, & Insulis Italiæ adjacentibus. CXII.

Vide ad Constit. 173. Urbani VIII. Suprema dispositione, tom. 5. in qua consimilem indictionem sex Decimarum invenies.

ALEXANDER EPISCOPUS Edi. a An. D. 1660.
Servus servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam.

Cum Divina, æternaque illius providentia, cujus Exordium. nutu universa, ac singula in hac Mundi machina reguntur, Nos, impari licet merito, ad eminentem Apostolicæ dignitatis speculam clementissime exererit, ea inter nostras præcipua, maximaque sollicitudines animo obversatur, quæ potissimum totius Christiani Orbis discrimimbus antevertendis incumbit.

§. 1. Hinc factum est, ut clarissimæ Venetorum Reipublicæ varia per tot annos fortuna Barbarorum impetus tam Mari, quam Terra strenue sustinenti ab initio Pontificatus Nostri, præter expensas in Trirremium nostrarum classem singulis quibusque annis in Ægeum Mare trajicere jussa instruenda erogatas, præterque auxiliarijs copijs jamdudum in Illyrium transmissas, indulgentissimè etiam Ecclesiasticas super ejus domini Clerum sex Decimas, seu subsidia ad summam centum millium aureorum annuatim per sexennium ascendentes, seu ascendentes, ultra emolumenta, ac bona Conventuum ibidem suppressorum, concesserimus.

§. 2. Verum quia ab Infidelibus nondum annis temperatur, sed eorum exercitus nuper Transilvaniam adorti, Varadino, aliisque Oppidis expugnatis audaciores circumferuntur, & majora in inelucta Germaniæ, ac Dalmatiæ, & utriusque confinium Provinciarum populos immaniori militum vi moliantur, Nos idèo paterna commiseratione commoti, multis antea precibus effusus, ut exurgente Domino dissipentur inimici ejus, Charissimo in Christo filio Nostro Leopoldo Romanorum Regi Illustri in Imperatorem electo chixè à Nobis pro Hungarici Regni sui, quod undique impiorum Arma circumsonant, defensionis consilium, opes, & auxilium flagitanti suppeditas ferre decrevimus.

§. 3. At cum Cameræ Nostræ Apostolicæ proventus, expensis, quas prædiximus, aliisque summo opere attentos in præteritæ famis, ac pestis necessitatem, subditorum commodo ad eò pietas profuderit, ut ad ea præsidia comparanda, quæ Turcarum bello non solum repellendo, verum etiam illis inferendo, amissisque Deo adjuvante recuperandis, impares rependantur, cogimur exemplo Romanorum Pontificum prædecessorum nostrorum

Fi nostrorum

nostrorum ad aliarum Ecclesiarum peculium, quæ Domini patrimonium sunt, animum convertere, speramusque in causa, quæ Dei est, & pro qua sanguinem effundere nemo fidelium recuset, omnes libentissime, ac certatim contributuros.

*Impo-
nitur De-
cimas pro
tribus.*

§. 4. Habita igitur super hoc cum Venerabilibus Fratribus nostris S. R. E. Cardinalibus deliberatione matura, de eorundem consilio, & assensu indicimus, & imponimus sex integras Decimas omnium, & quorumcunque fructuum, reddituum, proventuum, jurium, obventionum, distributionum quotidianarum, & emolumentorum ordinariarum, & extraordinariorum omnium, & quorumcunque Patriarchalium, & Metropolitanarum, Cathedralium, Collegiarum, ac Parochialium, aliarumque Ecclesiarum, necnon Monasteriorum, & Conventuum, ac etiam Mensarum Patriarchalium, Archiepiscopalium, Episcopalium, Abbatialium, Capitularium, & Conventualium, Prioratum quoque, Præpositurarum, Præceptoriarum, Canoniarum, & Præbendarum, Dignitatum, personatum, administrationum, & Officiorum Cappelliarum, ceterorumque Beneficiorum, & bonorum Ecclesiasticorum, etiam Jurispatronatus Laicorum, tam ex privilegio, quam ex fundatione, & dotatione, vel alio quocumque titulo, cum cura, & sine cura, Sæcularium, & S. Benedicti, S. Augustini, Cluniacensium, Cisterciensium, Præmonstratensium, S. Basilii, & qui proprietates, redditusque certos ex privilegio, vel aliis possident, Mendicantium, ac quorumcunque aliorum Ordinum utriusque sexus, necnon Cassinensium, aliis S. Justine de Padua, Carthusiensium, Lateranensium, Montis Oliveti, Camaldulensium, S. Salvatoris, Vallisumbrosæ, S. Georgii in Alga, Cælestinorum, Cisterciensium in Longobardia, S. Hieronymi, Sylvestrinorum, ac Clericorum Regularium Societatis Jesu, aliarumque Congregationum, Societatum, & Institutuum Regularium, exemptorum, & non exemptorum, & insuper Hospitalium etiam Pauperum hospitalitatem non exercentium, seu bona, & redditus ultra Infirmorum necessitates, & alia pro quibus instituta sunt, pia officia exercenda possidentium, necnon B. Mariæ Theutonicorum, S. Lazari de Altopassu, Templi Dominici, & aliarum Militiarum in universa Italia, & Insulis Italiæ adjacentibus consistentium secundum verum annum valorem fructuum, reddituum, proventuum, & aliorum præfatorum, nisi aliter cum Sede, & Camera Apostolica fuerit concordatum (S. R. E. Cardinalibus, qui præteritis annis tam prompta, & spontanea liberalitate, præsertim in duorum navigiorum expeditione opulentum subsidium Republicæ prædictæ præstiterunt, ob assiduos, magnosque labores, quos Ecclesiæ universali impendunt, & gravissima, quæ tuendæ dignitatis causa sustinent onera, ac dominio præfate Republicæ Venetæ, & Militia S. Joannis Hierosolymitani ob causas antedictas, & bella, quæ pro sua, & Christiani Orbis tutela adversus Turcas præfatos semper gerunt, pro quibus alienis continuo indigent auxiliis, dumtaxat exceptis.

§. 5. Ac etiam indicimus, & imponimus sex similes Decimas omnium, & quorumcunque pensionum annuarum super fructibus, redditibus, proventibus, juribus, obventionibus, emolumentis, & distributionibus prædictis, sive earum loco fructuum, reddituum, proventuum, obventionum, emolumentorum, ac distributionum hujusmodi (statu Veneto, ut præfertur excepto) in favorem quorumcunque (non tamen Cardinalium prædictorum) reservatarum, & assignatarum, seu translatarum, aut reservatarum, & assignatarum, vel translatarum, ac reservandarum, & assignandarum, seu transferendarum, ac reservandarum, & assignandarum, vel transferendarum percipiendas, exigendas, & levandas ab omnibus, & quibuscumque Patriarchis, Archiepiscopis, Episcopis, & aliis Ecclesiarum Prælatibus, ac ceteris cujuscumque dignitatis, gradus, status, ordinis, Militiæ, & conditionis personis infra scripto decennio durante præfata quocumque jure, & titulo obtinentibus, & obtenturis, ac reservata, & assignata,

seu translata habentibus, seu habituris, necnon Oeconomis, administratoribus perpetuis, & temporalibus, usufructuariis, ac fructibus, pensiones, res, & alia hujusmodi jura ex quacumque causa sibi Apostolica auctoritate in toto, vel in parte reservata, seu translata habentibus, & habituris, Sæcularibus, & Regularibus Ordinibus, Congregationibus, Militiarum, & Hospitalium (non tamen S. Joannis Hierosolymitani) præfatorum, necnon ab ipsis Ecclesiis, Capitulis, Conventibus, Ordinibus, Congregationibus, Collegiis, Hospitalibus, Militiis, Mensis, Massis, & locis quocumque privilegio, & exemptione reali, personali, & mixta, antiqua, & immemorabili, pacifica, & continuata sussultis.

§. 6. Quas omnes Decimas prædictas solvere obligatos, ut præfertur, eisdem infra decennium proximum decem æqualibus solutionibus, pro prima videlicet intra proximum diem festum Dedicationis S. Michaelis Archangeli mensis Septembris proximè futuri, & successivè pro reliquis novem solutionibus, singulo quoque anno ratam partem intra festum hujusmodi cujuslibet anni immediatè usque ad totalem solutionem in Camera prædictæ, & illius Depositario generali ad id constituendo omnino volumus persolvit. Eiusdem verò Depositarii munus erit sedulo curare, ut quicquid pecuniarum ex Decimis colligatur, id diligenter, ac fideliter asservetur de mandato nostro speciali, in præfatis usus dumtaxat, nec aliis erogandum.

§. 7. Quicumque verò Decimas hujusmodi nullo modo, vel non integrè, scienter, aut non secundum verum annum valorem fructuum, reddituum, proventuum, jurium, obventionum, & emolumentorum, vel concordiam cum Sede, & Camera prædictis, ut præfertur, ineundam, sive in terminis constituendis non exhibuerint, seu in illorum exhibitione malitiam commiserint, vel fraudem, si Ecclesiarum Antistites fuerint, suspendimus à divinis, Capitula verò, Conventus, Congregationes, Societates, & Collegia Ecclesiastico interdicto supponimus, ac singulares personas Antistite inferiores excommunicationis sententia innotamus.

§. 8. Cæterum ad prædictas Decimas consequendas præcipimus etiam omnibus conductoribus, censuariis, & locatoribus proprietatum, fructuum, rerum, & jurium prædictorum, etiam hujusmodi pensionibus oneratorum, ut utraque Decimas nomine Dominorum, ac pensionariorum ad computum suæ quisque locationis, omnibus verò possessoribus, & usufructuariis, & aliis pensiones, seu fructus, aliaque prædicta solvere debentibus, ut ipsi etiam Decimas pensionum hujusmodi nomine pensionariorum Cameræ, & Depositario prædictis integrè persolvant. Decernentes Decimas fructuum, reddituum, proventuum, & aliorum jurium prædictorum secundum verum valorem annum, vel saltem juxta taxam, de qua cum Venerabili Fratre nostro Antonio Episcopo Tusculanensi, Cardinale Antonio Barberino nuncupato S. R. E. Camerario, & dilecto filio nostro, & Camera prædictæ Thesaurario generali (quibus etiam Ecclesiarum, Monasteriorum, beneficiorum, & aliorum prædictorum fructus hætenus non taxatos taxandi, & taxam in libris Cameræ Apostolicæ describi faciendi, necnon taxas antiquas, si opus fuerit, juxta verum fructuum valorem augendi licentiam, facultatem, potestatem, & auctoritatem plenariè concedimus, & impartimur) ut præfertur concordaverint, alias verò pensionum Decimas ad rationem decem pro centenari præfari debere, & secundum ea prædictos omnes in solidum cogendos esse, ipsarumque decimarum Procuratores à quibus liberit integrè exigendi, optionem, facultatemque habere, neque ullas immunitates, & exemptiones, etiam ex causa resignationis, censuris juris, concordiarum, conventionis, aut quacumque alia gravi, & onerosa occasione, quocumque modo, & sub quibuscumque verborum expressionibus, etiam à Decimis, seu quibusvis aliis impositionibus, etiam pro expeditione, tam offensiva, quam defensiva contra Turcas, & alios Infideles, & Hæreticos, seu

seu ex alia quavis, quantumvis legitima, & rationabili, ac necessaria, & de necessitate exprimenda causa, etiam in favorem Imperatoris, Regum, Reginarum, Ducum, seu aliorum quorumcunque Principum, ac pro eorum, & Sedis Apostolicæ necessitatibus, seu aliis canonicè, vel de facto impositis, & pro tempore imponendis, etiam per nos concessis, & interim concedendas, integram solutionem hujusmodi minuere, vel impedire; neque possessores, usufructuarios, aut alios pensiones, seu fructus hujusmodi solvere debentes, etiam si ipsi juri, & actioni petendæ, vel detrahendæ, aut retinendæ portionis, & ratæ partis pensionarios contingenti jurejurando renunciaverint, atque ex forma dictæ Cameræ amplissima caverint, modo aliquo obligari, neque ad id pro dicto tempore constringi posse, sed pensionarios, & fructuum hujusmodi reservatarios ad Decimarum prædictarum onus subeundum omnino teneri: Omnes verò confessiones, ac quietantias receptionis Decimarum à Procuratoribus, & Ministris Cameræ prædictæ, tam conductoribus, censuariis, & locatoribus nomine suorum principalium, quam etiam ipsis, necnon possessoribus, usufructuariis, & aliis pensionariis faciendas perinde valere, atque in judicio, & extra illud ubique locorum fidem facere, ac si ipsi met principalibus, & pensionariis presentibus, & solventibus factæ, & exhibitæ fuissent.

§. 9. Conductores autem, qui pretium locationis dominis legitime anticipaverint, locationem suam hujusmodi, quam ad hoc prorogamus usque ad integram satisfactionem, ut prius, etiam adveniente successore continuare debere: Sicque per quoscunque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum, Palatii Apostolici Auditores, & S. R. E. Cardinales, etiam de Latere Legatos, & Nuncios in quavis instantia, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, ubique judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane quidquid secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 10. Ut autem omnia prædicta, sicut causa urgens postulat, diligenter, & fideliter executioni demandentur, Antonium Cardinalem, & Episcopum, ac Camerarium, & Thesaurarium prædictos insolidum, quorum integritas, fides, atque experientia jam pridem nobis perspecta est, & nota devotio, generales omnium Decimarum prædictarum Collectores in Italia, & Insulis illi adjacentibus hujusmodi, cum omnibus, & quibuscumque privilegiis, jurisdictionibus, ac juri- bus, quæ omnes alii antehac hujusmodi Collectores habuerunt, auctoritate prædicta tenore presentium constituimus, & deputamus, eisque plenam, liberam, & absolutam facultatem, & auctoritatem tribuimus, omnes ipsas Decimas Cameræ prædictæ nomine procurandi, prædictos omnes, tam conjunctim, quam divisim ad illarum integram solutionem, ut prædictum est, faciendam, etiam per edictum locis publicis assignandum monendi, & requirendi, non parentes, fraudantes, & cæteros contumaces in censuras, & poenas prædictas incidille, servata forma Concilii Tridentini declarandi, proprietates, res, fructus, & alia bona ipsorum etiam manu Regia apprehendendi, & usque ad condignam satisfactionem retinendi, contradictores, perturbatores, & rebelles quoscumque, eis- que auxilium, consilium, vel favorem publicè, vel occultè quovis quæsito colore præstantes, cujuscumque dignitatis, gradus, & ordinis fuerint, prædictis, aliis- que censuris, & poenis Ecclesiasticis, necnon pecuniariis, cæterisque juris, & facti remediis compellendi, illasque etiam iteratis vicibus aggravandi, dignitati- bus, beneficiis, & officiis omnibus privandi, & amovendi, ad futura inhabiles faciendi, interdictum Ecclesiasticum apponendi, auxiliumque brachii sæcularis quancumque opus fuerit invocandi, ad san- titatem verò reversos, qui debitè satisfecerint, ab omni- bus censuris, & poenis supradictis in forma Ecclesiæ consuetæ absolvendi, super irregularitate forsan in-

Bullarii Magni Tom. V.

curfa, dummodo tamen in contemptum clavium non celebraverint, dispensandi, & ad pristinum statum omnino restituendi.

§. 11. Præterea Collectores, & Subcollectores viros utique providos, ac fide, & facultatibus locupletes, & solertes in omnibus Civitatibus, Terris, & Provinciis Italiae, & Insularum illi adjacentium hujusmo- di, quotquot viderint expedire, cum simili, vel limita- ta, non tamen absolvendi potestate constituendi, cum- que, vel eos eorum arbitrio revocandi, negligentes, & morosos removendi, ac alium, seu alios subrogandi quotiescumque eis videbitur, ac ab eis, eorumque hæ- redibus, & successoribus administrationis rationes exi- gendi, in delinquentes, & suspectos per se, vel alium, seu alios, etiam simpliciter, & de plano, ac sine strepitu, & figura iudicii inquirendi, & meritis poenis puniendi, modos, & formas in prædictis servandos præscribendi, dubia quæcumque in præmissis forsan oritura declaran- di, ac prorsus omnia, & quæcumque circa ea necessa- ria, & opportuna faciendi, statuendi, & exequendi, etiam si talia forent, quæ mandatum exigerent magis spe- ciale, quam presentibus est expressum, ea tamen condi- tione adjecta, quod Collectores, & Subcollectores depu- tandi, seu substituendi hujusmodi per deputationem, seu substitutionem de eorum personis, ut præfertur, facien- dam, nullo modo censeantur exempti à solutione sex De- cimarum prædictarum, quas ratione Ecclesiarum, Mo- nasteriorum, Beneficiorum, seu pensionum per eos ob- tentarum solvere debebant.

§. 12. Non obstantibus pie mem. præsertim Pauli III. ac Gregorii XIII. quibus inter alia cavetur, quod Clerici Regulares Societatis JESU à solutione Decimarum hujusmodi exempti esse debeant, ac Pii V. duodecim Congregationibus præfatis ex titulo oner- oso parem exemptionem concedentis, & Bonifacii VIII. Romanorum Pontificum etiam prædecesso- rum nostrorum de una, & in Concilio generali edita de duabus dietis, & aliis Apostolicis Constitutioni- bus, necnon Ecclesiarum, Monasteriorum, Priora- tum, Ordinum, Congregationum, Hospitalium, Militiarum, & locorum prædictorum juramento, con- firmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia robo- ratis statutis, & consuetudinibus, stabilimentis, usi- bus, & naturis, necnon quibusvis privilegiis, indul- tis, exemptionibus, etiam in corpore juris clausis, im- munitatibus, litteris Apostolicis, Ordinibus, Con- gregationibus, Militiis, Monasteriis, Conventibus, Regularibus locis, Capitulis, dignitatibus, aliisque quibusvis personis supradictis, tam beneficiis, quam Regularibus, generaliter, vel specialiter, sub quacum- que forma, & verborum expressione ad eadem Sede, etiam ex causa concordie, aut remunerationis labo- rum, vel titulo oneroso, aut alias ex qualibet alia causa, etiam hic non expressa, & necessario exprimen- da concessis, approbatis, & innovatis. Quibus omni- bus, etiam si de illis, eorumque totis tenoribus spe- cialiter, specificè, expressè, & individua, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quævis alia expressio habenda, aut aliqua alia exqui- sita forma ad hoc servanda foret, tenores hujusmo- di pro plenè, & sufficienter expressis, & insertis ha- bentes, illis alias in suo robore permanentibus, hac vi- ce dumtaxat harum ferie latissime, & plenissime, ac specialiter, & expressè derogamus, cæterisque contra- riis quibuscumque.

§. 13. Quodque si Prælati, & personis prædictis, eorumque Ecclesiis, & locis, vel quibusvis aliis com- munitè, aut divisim à præfata sit Sede indultum, quod interdicti, suspendi, vel excommunicari non possint per litteras Apostolicas non facientes plenam, & expressam, ac de verbo ad verbum de indulto hu- jusmodi, necnon de personis, earumque nominibus, & cognominibus, Ecclesiis, Monasteriis, & Ordinibus, ac locis hujusmodi mentionem, & quibuslibet aliis privilegiis, exemptionibus, immunitatibus, in genere, vel in specie quancumque concessis, confirmatis, & innovatis, etiam solutionem Decimarum alias, quam

Collectores
& Subcollectores
solvunt

Contrariis
derogant.

secundum antiquam taxam, & nisi in universali Decimarum per Orbem impositione fieri prohibentibus, necnon promissionibus, applicationibus, donationibus, obligationibus, juramentis, renunciationibus, vinculis, & cautelis in assignatione predictarum pensionum factis, quibus per impositionem Decimarum hujusmodi neminem teneri, neque eas, quoad premissa, contra quacumque locum habere similiter declaramus, aliisque indultis, & litteris Apostolicis generalibus, vel specialibus, cujuscumque tenoris existant, per quae presentibus non expressa, aut omnino non inserta effectus earum impediri valeat quomodolibet, vel differri, & de quibus, eorumque totis tenoribus habenda sit in nostris litteris mentio specialis: quae omnia contra premissa nolumus cuiquam in aliquo suffragari; necnon aliis hujusmodi impositionibus, & concessionibus ad tempus nondum elapsum, si quae sint, factis, ceterisque contrariis quibuscumque.

Quam pignori non debent.

§. 14. Insuper in percipiendis Decimis predictis Constitutionem recol. mem. Clementis Papae V. similiter praedecessoris nostri in Concilio Viennensi editam, quod Decimae ad monetam currentem communiter levari, nec calices, libri, caeteraque Ecclesiarum ornamenta divino cultui dicata ex causa pignoris capi, percipi, vel distrahi, aut aliis quomodolibet occupari debeant, ubique volumus observari. Quin etiam precipimus, ne quisquam etiam plura quancumque valoris beneficia Ecclesiastica, seu plures pensiones, aut fructus, seu talia mixtim obtinens pro littera, & sigillo quietantiae universalis, si illam habere voluerit, ultra unum Carolenum conscientem quatenos triginta-septem monetarum Romanarum, solvere teneatur, nec ad aliud onus etiam praetextu cambii uspiam compellatur.

Bulla contra usurarios.

§. 15. Caeterum volentes illos, quos Dei timor a malo non revocat, saltem formidine poenae, & publica disciplina compescere, omnes, & singulos cujuscumque dignitatis, status, gradus, ordinis, vel conditionis fuerint, etiam si pontificali dignitate potiantur, qui de hujusmodi exigendis decimis aliquid usurpare, seu subtrahere, aut sibi ratione Ecclesiarum, Monasteriorum, Beneficiorum, seu pensionum per eos obtentorum, ut praefertur, retinere, aut in illas exigendo, colligendo, vel conservando fraudem, vel deceptionem aliquam committere malitiose praesumpserint, interdiciamus a divinis, ac majoris excommunicationis, & etiam privationis Ecclesiarum, Monasteriorum, & beneficiorum, quae obtinent, & pensionum, quas percipiunt, necnon inhabilitatis ad illa, & alia imposterum obtinenda sententias, censuras, & poenas incurrere volumus ipso facto, ita ut ab eadem excommunicatione ab alio, quam Romano Pontifice, aut in mortis articulo absolutionis beneficium nequeant obtinere.

Transumptorum fides.

§. 16. Quia vero difficile nimis esset praesentes litteras ad singula quaeque loca, & quocumque illis opus erit perferte, volumus ut illarum exemplis, etiam impressis, & Notarii publici manu, ac Antonii Episcopi, & Cardinalis, ac Camerarii praefati, aut Thesaurarii, seu alterius ab eisdem deputati Collectoris, seu Praelati Ecclesiarum, ejusve Curiae sigillo obfirmatis eadem prorsus fides in iudicio, & extra illud ubique locorum adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhibetur, si essent exhibitae, vel ostensa. Ut autem praesentes ad communem notitiam deducantur, eas Valvis Ecclesiae S. Joannis Lateranensis, ac Basilicae Principis Apostolorum de Urbe, & Cancellariae Apostolicae affigi, seu appendi faciemus, quae se suo quasi sonoro praeconio, & patulo iudicio publicabunt, ut ii quos praemissa contingunt, quod ad ipsos non pervenerint, aut ea ignoraverint, nullam possint excusationem praetendere, seu ignorantiam allegare, cum non sit verisimile quoad ipsos remanere incognitam, quod tam patenter omnibus publicatur.

§. 17. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam indictionum, & impositionum, suspensionis,

suppositionis, innodationis, Decreti, concessionis, impartitionis, prorogationis, constitutionis, deputationis, tributionis, declarationis, voluntatis, & praecipi nostrorum infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem, Anno Incarnationis Dominicae 1660. 9. Kal. Aprilis, Pontificatus nostri anno sexto.

† Ego Alexander Catholicae Ecclesiae Episcopus.

† Ego Franciscus Episcopus Portuensis Card. Barberinus S. R. E. Vicecancellarius.

† Ego Bernardinus Episcopus Prænestinensis Card. Spada.

† Ego Julius Episcopus Sabinensis Card. Sacchetti.

† Ego Martius Episcopus Albanensis Card. Ginetti.

† Ego Hieronymus tituli S. Laurentii in Lucina Card. Columna.

† Ego Joan. Baptista tit. S. Mariae Transiberim Card. Pallottus.

† Ego Uldericus tit. S. Petri ad Vincula Card. Carpinus.

† Ego Marcus Anton. tit. S. Mariae de Pace Card. Franciottus.

† Ego Steph. tit. S. Laurentii in Pane & Perna Card. Duratius.

† Ego F. Vincentius Maculanus tit. S. Clementis Card. S. Clementis.

† Ego Hieronymus tit. Sanctissimae Trinitatis in Monte Pincio Card. Grimaldus.

† Ego Angelus tit. SS. Quirici, & Julitae Cardinal. Georius.

† Ego Nicolaus tit. S. Mariae Angelorum Cardin. Ludovici M. Penitent.

† Ego Federicus tit. S. Anastasiae Card. Sfortia.

† Ego Benedictus tit. S. Honuphrii Card. Odescalco.

† Ego Camillus tit. S. Petri in Monte Aureo Cardinal. Astallius.

† Ego Aloysius tit. S. Alexii Card. Homodeus.

† Ego Jacobus tit. S. Mariae Traspont. Presbyt. Cardin. Corradus.

† Ego Laurentius tit. S. Cryfogoni Cardinalis Imperialis.

† Ego Gibertus tit. SS. Joannis, & Pauli Card. Borromaeus.

† Ego Marcellus tit. S. Stephani in Monte Caelio Card. Santacruccius.

† Ego Baccius tit. SS. Nerei, & Achillei Card. Aldobrandinus.

† Ego Joan. Baptista Spada tit. S. Marcelli Card. S. Sufan.

† Ego Franciscus tituli S. Mariae in Via Cardinalis Albitius.

† Ego Octavius tit. S. Caeciliae Card. de Aquaviva.

† Ego Flavius tituli S. Mariae de Populo Cardinalis Chiusus.

† Ego Julius tituli S. Sixti Cardinalis Rospigliogius.

† Ego

ALEXANDER SEPTIMUS.

341

- † Ego Nicolaus tit. S. Eusebii Card. à Balneo.
- † Ego F. tit. S. Joan. ante Port. Latinam Cardinal. Paulinus.
- † Ego Sfortia tit. S. Salvatoris de Lauro Cardinal. Palavicinus.
- † Ego Virginius S. Mariæ in Vialata Diaconus Card. Ursinus.
- † Ego Rainaldus S. Nicolai in Carcere Tulliano Diacon. Cardinal. Estensis.
- † Ego Paulus Æmilii S. Mariæ in Cosmedin Diaconus Card. Rondininus.
- † Ego Laurentius S. Eustachii Diacon. Card. Raggius.
- † Ego Carolus S. Angeli in Foro Piscium Diacon. Card. Barberinus.
- † Ego Carolus S. Mariæ in Dominica Diaconus Card. Pius.
- † Ego Decius S. Adriani Diaconus Card. Azzolinus.
- † Ego Franciscus Maria SS. Viti, & Modesti Diacon. Card. Mancinus.

Anno à Nativitate D.N. Jeshu Christi 1661. Indictione 14. Die vero 30. mensis Aprilis, Pontificatus autem Sanctiss. in Christo Patris, & D.N.D. Alexandri Divina Providentia Papa VII. Anno septimo, presentes littere Apost. lictæ, & publicatæ fuerunt ad valvas Basilicarum Lateranen. & Principis Apost. de Urbe, & Cancellariæ Apost. per Nos Petrum Paulum Desiderium, & Gregorium Staggium prelatibus Sanctiss. D.N. Papa Curf.

Pro D. Mag. Curf. Laurentius Barbigionus Curf.

XIII. Confirmatio, & innovatio literarum Clem. VIII. & Pauli V. contra Fratres Ordinis Eremitarum S. Augustini conquiritores dignitates in eadem Religione ad requirituram personarum extra Ordinem constitutarum.

Ambitum hujusmodi Fratribus prohibuit Paulus V. Constit. 48. & ferè omnes Religiones habent hanc prohibitionem, ut videri potest in Repertorio, verb. Ambitus.

ALEXANDER PAPA VII.
Ad perpetuam rei memoriam.

Admonet Nos suscepti cura regiminis Universalis Ecclesie, ut illa, quæ à Romanis Pontificibus Prædecessoribus nostris pro felici Christi fidelium, qui abnegantes semetipsas Altissimi obsequiis sese sub suavi religiose humilitatis jugo manciparunt, directione, & quiete salubriter constituta esse dignoscuntur, quo servantur in posterum exactius, innovemus, & Apostolicæ confirmationis nostræ munimine constabiliamus.